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I COMIZI DEL PCI: Pajetta a Terni,Ingrao Cron(Wd£ COmmetlti 
a Ferrara, Napolitano a Prato hi CfiNCIl itb^;-^ 
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Dopo le conferme del la generositd della Lazio e del la crisi del la Roma 
... i 

DOMENICA « DERBY » 
Successo piu netto di quanto dica il punteggio (1-0) 

i *• 

i- '" 

fl Genoa 
Ha segnato Mari - Un palo di Ma
raschi - Tre palle-goal sciupate dalla 

Lazio (priva di Morrone) 

LAZIO-GENOA 1-0 — Incuneatos i tra OCCHETTA (a 
sinistra) e Da Pozzo (fuori quadro nel la foto) MARI 
scgna il goal d e c i s i v e E' il goal del la vittoria del la Lazio 

Commento del lunedi 

Via dal CIO 

i razzisti 
I a Cioclii di Napoli » si sor.a 

enncliisi ieri con il trionfo de-
gli azzurri die hanno fatto man 
has.-a di a camtnei » in quasi tul
le Ic specialita. La a grande con-
quisla 9 dci no.stri ragazzi va 
senz'aliro elogiaia e apprezzala 
ncl sun giusio valore. ma non 
deve illudcre. 

Spcrare — come gia fanno al-
ciini dirigenti , fedcrali — che 
il « miracolo napolclano » possa 
npeicrsi ai Cinchi di Tokio: 
pc-rare che nella capitate giap-
"ncse. coniro amencani. sovie-
ici, siapponesi. unghercsi. tan-

to per fare alcuni nomi, gli az
zurri ric-icano a conquislare an-
che solo la meta dei liloli vinti 
a Xapoli ci semhra ccrcssiva-
mcnle ottimisticn e pericoln*n 
perche un lale oricnlamrnto po-
irrbhc finire con il deicrminare 
•in ril.issjmcnto nella prvpara-
zione pir-olimpira e con il frr-
n.irr la rireira di element! che 
pos>ono anenra emergere in al* 
ciine discipline. 

A Napoli. non hisogna dimen-
tirarlo. la grande n conquisl3 » 
icsli azzurri e stata favorita dal 
modc.*io livcllo trenieo dcgli av-
l-cr*ari e. indirruamcnlc. dal dc-
:la*<amcnlo dcllr care (da Gio-
*hi del Meditcrranco a <w*mpliri 
F îochi di Napoli decretalo dal 
CIO per Pesrlnsinnc di Albania 
» T*raclc), dccla*«amenlo che ha 
ipintn alrtini paesi a snnbbarc 
a manife^Jazione - partennpra. 
jienificalivo. in proposito. e il 
alio che la Francia non sia 
-inscita a « irovare n piu di cin-
|itc pugili da inviare a Napoli. 

Del decla«*amenm dei Giorhi 
lei Mcdilerraneo si e gia di-
•rtissn parecchio al CIO. ma le 
c a w avanzatc dai dirijjcnii dci 

CON I per giuslificare Fesclusio-
ne di Israele e Albania non so-
no riuscile a sgombrare il cam-
po dal sospeuo che non una di-
meniicanza ma una premediiaia 
discriminazinne ahbia '-: portato 
allVsclusione di israeliani e al 
bane%i. il che non h i giovalo 
davvern al prestigin dello sport 
ilaliano. 

:Questo delle discriminazioni 
coniro alcuni paesi e snpratiut-
to coniro gli atleti di razza ne 
era e on prnblema serio che 
il CIO deve affroniare e risol 
vere ana volia per tulle con 
misnre concrete abbandonando 
la verchia via dei retorici "• ri-
rhiami alia fraiellanza nlimpi-
ra (che lasciano il tempo che 
trovann qnando non sono ae~ 
enmpagnati da scelte di fondn) 
e delPodioia pnlitica dei * due 
pesi e delle - due misure. per 
cni «i declassann. giustamente. 
i Gioehi del Medilerraneo ma 
roniemporaneamenle si tnllrxa 
I'inciusta :. e.«elnsione della Re 
puhldiea " Democralira TenVv« 
dai « mnndiali» di cirlismo in 
Helgio. si sposta il Congres«o 
del CIO da Nairobi a Baden 
Baden perche giustamente le 
aniorila del Kent a ririntano nspi-
laliia ai • dirigrnti razzisti del 
*nd Africa e pni si enntinna a 
riconn*eere il Comilaio Olimpi-
ro sudafrirann fSAOC) rhe vie-
ta - ai negri ' di rarrgsiare eon 
i hianrhi e li esclude dalle rap-
presenlalive nlimpiehe e non M 
rironosce. invere. * Paliro Cn-
mitatn - Olimpiro sttdafrieann 
(SANROC) che rarcoglie nelle 
«ne file hianrhi e nexrt e rom-
halle la discriminazinne. '".'*' 

Delia silnazione esi«tente in 
Sud Africa si parlera al con-
gressn di Raden Baden. II pr»-

. . Flavio Gasparinr 
(Segue in ultima pagifia) 

• LAZIO: Cel; Zanettl. Carosl; 
Mazzia, Pagni. Gasprri; Mara-
schl. Landonl. Gain. Governa-
to, Mari. -. 

GENOA: Da Pozzo; Fossatt, 
Bagnasco: Occhetta. Bassl. Rl-
vara; Blctcll, Locatelll. Place-
ri, Pantaleonl, Bean. 
- ARB1TRO: Marcbese dl Na

poli. 
MARCATORB: Mart al SO' 

della ripresaV • ' -
• NOTE: SpetUto'ri 40 mi la cir
ca. . Tempo buono, terreno in 
ottlme condizloni. Al 38' della 
ripresa I'arbitro ha espulso Go- ' 
vernato per proteste. 

La Lazio? Una semplice «qua_ 
dretta da due soldi: cosi la squa. 
dra Tomana era stata liquidata 
in sede di presentazione del 
campionato. Con una alzata 
di spalle e con una /rase mez-
za trontca e mezza di commi-
serazione. • - .'•• • •• 
' Ala sapete come succede no? 
Qualche volta la volonta ed il 
coraggio riescono a supplire al . 
le deficienze tecniche. qualche 
volta i'abilitd dell'allenatore 
riesce a" mascherare la'pover-
ta determinata dal dissesto dei 
bilanci e dall'incapacita dei di-
rigenti (che tra Valtro voleva-
no licenziare Lorenzo): E' quel. 
lo appunto che & accaduto alia 
Lazio:' cost oggi la Lazio • si 
trova in testa alia classifica a 
pari punti con squadroni come 
Milan, Bologna e Juventus e 
quel che piu conta per i tifosi, 
con ben due punti di vahtaggio 
nulla Roma - miliardaria« di 
Marini Dettina (con la quale 
domenica dara vita ad un « der
by » tra i piu infuocati e pole
mic! nella storia del tifo cit-
tadino). 

Ma. si puO dire per. questo 
che sia - cambiata la Lazio o 
che fosse di molto errato il giu. 
dizio? No. per conto nostra la 
Lazio rimane una squadra tec-
nicamente poco dotata specie al-
Vattapcodove i suoi uomini pec. 
cano di precisione. Ma cid non 
deve interpretarsi come un'offe-
sa verso i bianco-azzurri, an-
zi costituisce implicitamente il 
miglior riconoscimento della lo-
TO generosita e dell'abilita de 
trainer Lorenzo che sono ap
punto le cause principal! dealt 
exploit della Lazio. - • 

Del resto la stessa partita di 
ieri ha confermato la • gravi-
td' delle lacune esistenti nel
la '• Lazio: • e stato necessario 
attendere ben- 75 ' minuti di 
gioco infatti prima che'la par
tita si sbloccasse dal risultato a 
reti bianche prendendo una 
svolta_ favorevole alia squadra 
di casa che fino ad altora non 
eta • riuscita a concretcre in 
gol la sua superiority (peraltro 
assai evidente) proprio per la 
imprecisione : dealt attaccanti. 
E c*e voluta anche una 
mezza * papera - di Occhetta 
(una • maldinata ~ per inten-
derci) per permettere alia La
zio di mettere a segno il goal 
decisivo. ..- ..^- - - , s . • 

E* successo infatti che su un 
lancio di Gaspen e girata di 
testa di Galli la palla e spio-
vitta in area del Genoa dve Oc. 
chetta si e accinto a control 
larla mentre il cuoio si avviava 
balzellonl e apparentemente in 
nocuo verso Da Pdzzo che gli 
stava uscendo incontro. 

Senonche tra il compassato 
Occhetta e Yingenuo Da Poz
zo- si e insinuato fulminea-
mente Mari, un ragazzo debut-
lame in serie A e provenien-
te dalla serie B ove in . tre 
stagiom avevo segnato un solo 
goal; e Mart ha approflttato 
dell'occcsione per impossessar. 
si del cuoio. e per beffare Da 
Pozzo con un • pallonetto - , se-
gnando il suo secondo goal in 
quattro anni, il goal certamen-
te piu importante della sua an-
cor breve carriera. 
"E'-stato infatti il goal che ho 
deciso rincontro: lo ha deciso 
in favore della Lazio e del tut-
to giustamente. Perche da quan
to si e detto sopra non si deve 
credere che II-Genoa abbia re-\ 
sistito tanto a lungo per t suoil 
meriti: no U Genoa e stato do-\ 

min'ato in lungo e largo, il Ge
noa non e letteralmente esisti-
to, la Lazio ha esercitato una 
superiorita schiacciante. Perb 
la squadra di casa ha segnato 
solo al 75' perche in preceden-
za gli attaccanti bianco-azzur
ri avevano sbagliato almeno 
quattro palle goal. .-..: 

Cosl al 13' di gioco su corner 
di Maraschi e * liscio» di un 
difensore Governato aveva fal 
lito Voccasione: sulla palla al-
lara/~era. piombato Galli ma 
era caduto proprio sul -cuoio. 
-•- Ancora al 15' era stato Galli 
a • sparare alle stelle su . splen-
dida azione di Maraschi: al 22 
una cannonata'di Maraschi ave. 
va colpito la base del palo ed 
al 5* della . ripresa Marl ave 
va perso un'allra buona occa-
sione su traversone di Maraschi 

Come'si vede dtinque la La
zio la sua parte Vaveva fatta, 
il gioco era fluito abbastanza 
piacevole e disinvolto attrdver. 
so le fonti rappresentate dai 
* cervelli » di Mazzia, Gasperi, 
Landoni. Governato: per que
sto ntenlamo che nonostante la 
imprecisione delle • punte » me-
ritasse di vincere, per questo 
dictamo che il risultato in ton. 
do non fa una grinza. Per que-
sti motivi ed anche perche il 
Genoa ha fatto ben poco: for-
se ha pagato per'lo sfbrzo so-
stenuto mercoledl contro la Ro. 
ma. forse ha mostrato la cor-
da delle troppe assenze (anche 
ieri mancavano sei titolart). 

Tl fatto certo e che il Ge
noa ha annaspato malamente tn 
difesa. si e visto poco a centra 
campo e ancor meno all'attac-
co: in pratica si pub dire che 
per tutti i 45* del primo tem
po. Vunica.azione pericolosa del 
Genoa e stata quella registra-

~ Roberto Fros 
(Segue in ultima pagina) 

ATALANTA-ROMA 1-0 Cudicini para il r igore battuto da Domenghin i 
.'- (Te le fo to Italia-< l ' U n i t a * ) 

Come si prevedeva il rientro di Losi e servito a poco 

Roma senza gioco k.o. 
anche a Bergamo 

Cudicini ha parato un rigore — Espulso Carpanesi 

in testa 
serie A 

* I risultati 
Atalanta-Roma "1-0 
Bari-Modena 0-0 
Bologna-Florentine • 2-0 
L. Vicenza-*Calania 1-0 
Inter-Mantova 2-0 

.. I.azio-Genoa 1-0 
jjj Messlna-Spal 0-0 

Juventus-'Sampdoria 2-0 
Torino-Milan 0-0 

. Cosi domenica 
Atalanta - Messina: Juven-

tus-Fiorentlna: Vicenza • Ba. 
ri; Mantova - Torino; Milan-
Genoa; Modena-Bologna; Ro-
tna-Lazio; Sampdoria - Cata
nia; Spal-Inter. 

. L a classifica 
Juventus 
Milan 
Bologna 
Lazio 
Fiorent. 
L. Vic. 
Inter 
Roma 
Atalanta 
Torino 
Genoa 
Mantova 
Catania 
Messina 
Modena 
Samp. 
Spal 
Bar! 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

3 
Z 
2 
o 
2 
2 
2 
2 
3 
0 
1 
1 

. 1 
1 
1 
1 
0 
0 

0 
2 
2 
2 
1 
1 
0 
0 
0 
3 
1 
I 

r I 
I 
0 
2 
2 

1 
0 
0 
0 
1 
1 
1 
2 
2 
0 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 

9 -
8 
5 
4 
8 
3 
4 
9 
4 
1 
4 
4 
2 
3 
2 
4 
1 
1 

2 
2 
1 
2 
3 
3 
2 
6 
6 
1 
4 
6 
4 
6 
5 

12 
4 
7 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

Inter e Torino una partita 
in meno. 

serie B 
I risultati La classifica 

Cagliari-Napoli 
Catanzaro-Varese , 
Brescia- *Cose«iza 
Lecco-Alessandria 
Padova-Foggia 
Prato-Palermo 
Pro Patrla-Venezia 
S. Monza-Potenza • 
Udinese-Parma -
Verona-Triestine 

Cosi domenica 
Alessandria-Cagliari; Fog-

gla-Lecco; Napoli-Verona (a: 
Bari); Parma - Pro - Patria; , 
Potenza-Brescla; Prato-Co-
senza; Monza - Cafanzaro; 
Triestina - Padova; ' Varese-
Udinese; Venezia-Palermo. . 

2-2 
I-I 
2-1 
2-1 
1-0 
2-1 
3-2 
1-0 
1-1 
2-0 

Lecco 
Cagliarl 
Varese 
Napoli 
P. Patria 
Palermo 
Catanz-
Padova , 
Verona 
S. Monza 
Udinese 
Venezia 
Aless-
Cosenza 
Foggia > 
Potenza 
Prato 
Triestina 
Parma 
Brescia * 

3 
2 
1 
1 
2 
1 
0 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
1 
1 
0 
1 
1 
0 
2 

0 
1 
2 
2 
0 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
0 
2 
0 
0 
2 
0 
0 
1 
0 

5 
5 
5 
6 
5 
3 
4 
2 
4 
2 
2 
4 
2 
2 
1 
I 

. 3 
1 
3 
4 

1 
3 
1 
3 
3 
2 
4 . 
2 
4 
3 
3 
5 
3 
3 
2 
2 
6 
5 
8 
5< 

6 
5 
4 
4 
4 
3 
3 ' 
3 
3 
3 
3 
•> 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
3 

* Penal izzata di 7 punti. 

serie C 

Ieri le convocazioni 

Orlando e Sormani 
tra gli «azzurrabili» 
I I C . U . Fabbr i ha scelto ieri i calciatorl azzurra-

bili e i collaborator! tecnici per I'incontro con 1'URSS 
del 13 ottobre a Mosca. I convocati sono: 

BOLOGNA: Bulgarel l i , Negr i , Pascutti, Tumburua. 
I N T E R : Burgnich, Corso, Facchetti , Guarneri , Maz-

zola, Sart l . 
, J U V E N T U S : Salvadore. 

M I L A N : Rivera, Trapattoni . 
R O M A : Orlando, Sormani . 
M E D I C O : dott- F in i . 
P R E P A R A T O R E A T L E T I CO: prof. Comucci. 
M A S S A G G I A T O R l : signor Bortolotti (Bologna) e t i -

gnor Tresoldi ( M i l a n ) . - - • 
I ' giocatori dovrannd radunarsi al Centro Tecnico 

di Coverciano domani a mezzogiorno per allenarsi 
mercoledl a Coverciano contro il Livorno. 

- ATALANTA: Pizzaballa; Pe-
' sentl, Nodari; Nielsen. Gardo-

ni. .Colombo; Doniengnlnl, Mi-
. Ian. • '. Calvanese. - Merextietti. 

Nova. ' 
ROMA: Cndteinl; ' Malatrasi. 

Carpanesi; Pontana, Losi, De 
< 9istl; Orlando. Sormani. Schutz. 

Ansellllo. Manfredinl. • 
' ARBITRO: . Gam ba rotta dl 
- Genova. 

MARCATORB: Domenghini al 
. 24' del prlmo tempo. 

NOTE: Glomatfi.* splendid*. 
campo ottimo. Spettatori 25.9m 

. circa. Calcl d'angolo 5-4 per la 
Rom*. Nomerml incident!, ma 

• tnttl lievi. Carpanesi t stato 
espnlso per proteste ad an ml-
nnto dalla fine. 

. Dal •ostro rnmto' . 
'•' ; BERGAMO, 29. 

:. CorrevH' voce, in tribuna 
stampa. che la seconda - scon. 
fit'a consecutiva e soprattutto 
U fatto che per due giomate 
l'attacco meraviglioso non ab
bia segnato reti. sarebbe casta-
to caro ai giocatori della Roma: 
strette di freni, ritiri prolun-
gati, sostituzioni e chissa che 
altro. La faccia di Foni era ne-

ra e funerea; i giocatori evi-
dentemente amareggiati. 

Pagheranno - l o r e a > quanto 
pare, ma e difficile dire quali 
colpe abbiano: il rendimento dei 
singoli — anche a Bergamo — 
e stato in genere assai buono: 
e il sistema di gioco che non 
funziona. e la spaventosa ca-
renza del centro-campo a cau-
sare degli scompensi visibilis-
simi. con l'attacco abbandonato 
a se stesso e la difesa portata 
a scoprirsi in modo addirittura 
bambinesco. per la tendenza di 
Malatras: e Carpanesi di ab. 
bandonare la custodia delle ali 
e di portarsi a dare aiuto ai 
poveri Angelillo e De Sisti. soli 
come orfan^lli nel deserto del
la meta campo. 

Cosl. da questo pencolare del
la squadra. e nato in contro-
piede il gol di Domenghini; il 
rigore. che . poi lo stesso Do
menghini ha sbagliato. le pu-

Cesare AAorini 
(Segue in ultima paginm) 

I risultati -
GIRONE A 

CRDA-Legnano -, ': 2-0 
Como-Ivrea 3-1 
Cremonese-V. Veneto 2-0 ' 
Solbiatese-'FanfuIla 2-1 
Mestrina-Novara 1-0 
Reggiana-Marzotto 0-0 
Saronno-Biellese 0-0 
Savona-Treviso 1-0 
Rizzoli-Pordenone 2-0 

Cosi domenica 
Ivrea-Cremonese; Legnano-

Como; Marzotto-Savona; N o . 
vara - Reggiana; Pordenone-
Biellese; Rizzoli-Monfalcone; 
Solbiatese - Mestrina; Trevi-
so-Saronno; V. Veneto-Fan-
tulla. 

I risultati 
GIBONE B 

Arezzo-S. Ravenna 1-0 
Empoli-Carrarese 2-0 
Forli-Anconitana 1-0 
Livorno-Pemgia 2-0 
Lacchese-Grosseto 3-0 
Rimini-Pisa 0-0 
Siena-Rapallo 1-0 
Torres-Cesena 0-0 
Vis Pesaro-Pistoiese . 1-1 

Cosi domenica -
Anconitana - Livorno; Car-

rarese-Siena; Cesena • Arez-
zo; Grosseto • Erapoli; Pisa-
Locchese: Pistoiese • Sarom; 
Rapallo - Forli; Torres-Peru
gia; Pesaro-Rlmini. 

I risultati 
'• GIRONE C 

Casertana-Taranto 1-0 
Cbleti-Bisceglie 1-0 
D.D. Ascoli-Salernitana 3-0 
Maeeratese-Marsala 0-0 
Begglna-Akragas 0-0 
Siracasa-Lecce 1-1 
Trani-L'Aqaila 2-0 
Trapani-Sambenedettese 1-1 
Tevere Roma-Pescara 2-1 

Cosi domenica 
Akragas • Chleti; L'Aqaila. ' 

Maeeratese; Lecce-Bisceglle;; 
Marsala-Te vere; Pesrara-Si-
raensa: Salernitana-Trapani; 
Samhenedettcse - Casertana; 
Taranto - Ascoli; Trani-Reg-
«ina-

totocalcio 

Atalanta-Roma 1 
Bari-Madena x 
Balagna-Fiorentina I 
Catania-L.R- Vicenza 2 
Inter-Mantova I 
l<aslo-Genoa 1 
Messlna-Spal x 
SampdAiia-Javentas 2 
Tarino-Milan x 
Cagliari-Napoli x 
Prato-Palermo I 
Rimini-Pisa x 
Sirarnsa-Lecre x 

II monte preml e dl li
re 342.763.S6S. j 

A| - 13 > lire 17.13S.000; 
al - 1 2 - lire 563.700. 

La classifica 
Cremon. 2 
Co mo 2 
Marzotto 2 
Sevona 2 
Solbiat. 
No vara 
Rizzuli 
Biellese 
Reggiana 2 
Mestrina 2 
Legnano 2 
Ivrea ' 2 
Porden.. 2 
CRDA 2 
Treviso 2 
Saronn'o 2 
V- Ven. 2 
Fanfnlla 2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
0 

1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

2 
4 
1 
1 
2 
4 
2 
0 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
1 
0 
1 
2 

0 
2 
0 
0 
1 
2 
1 
0 
1 
1 
2 
4 
2 
2 
2 
1 
S 
• 

La classifica 
Forli 
Lucchese 
Empoli 
Livorno 
Pisa 
Arezzo 
Ravenna 
AnconiL 
Siena 
Cesena 
Pistoiese 
Grosseto 
Rapallo 
V.Pesaro 
Rimini 
Carrer. 
Torres 
Perugia 

2 1 
2 1 

2 "0 
2 0 

0 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
2 
2 
0 
1 
1 
1 
1 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
1 
0 
0 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

5 
4 
Z 
4 
1 
3 
2 
1 
1 
2 
3 
t 
0 
1 
1 
1 
0 
2 

S 
1 
• 
2 
• 
2 
1 
1 
1 
2 
t 
4 
1 
S 
t 
3 
t 

3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
0 

4 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
0 

La classifica 
Ascoli 2 2 0 0 5 1 4 
Chieti 2 2 0 0 2 • 4 
Reggina 2 1 1 0 1 « 3 
Tevere 2 1 1 0 2 1 3 
Casert- - 2 1 0 1 2 I 2 
Trani 2 1 0 1 3 2 2 
Akragas 2 . 0 2 8 1 1 2 
MaceraL 2 0 2 • 1 1 2 
Samben. 2 0 2 • 2 2 2 
Siracusa 2 0 2 0 2 2 2 
Salernit. 2 1 0 1 1 3 2 
Pescara 2 0 1 1 1 2 1 
Lecce . 2 0 1 1 1 2 1 
Marsala 2 0 1 1 0 1 1 
Bisceglie 2 0 1 1 0 1 1 
L'Aqaila 2 0 1 1 0 2 1 
Taranto 2 0 0 2 0 S 0 
Trapani * 2 I I OS 1 0 
* Penal izzata di 3 puntL 

totip 

1. CORSA: 

2. CORSA: 

3. CORSA: 

4. CORSA: 

5. CORSA: 

6. CORSA: 

1) Armela 1 
2) Cactos x 
1) Barbatella 1 
2) Tridente 1 
1) Nnmanlia 2 
2) Candorino 1 
1) Tokyo 
2) Aseanio 

X 
2 

1) Zenotodo x 
2) TroabadoaraS 
1) Talsa 9 
2) Rotativ* 2 

Î e quote: 
211.077, agli < 

ai « 10 • lire 

al 
11 

« 12 • l i re 
l i ra 1SJ41, 


